
Základní škola a mateřská škola Měčín – p.o. 
  Školní 93, Měčín, 340 12 Švihov 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO TELEFON E-MAIL ID DS 

181412580/0300 75005221 376 395 107 reditelka@zsmecin.cz rq6mfey 

  739 023 726 

 

 

 

R O ZH O D N U T Í  Ř E D I T E L K Y  Š KO L Y  

 

Na základě nařízení Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje č.j. KHSPL 25989/28/2020 

ze dne 30. 9. 2020 v základní škole a školní družině s účinností od 5. října 2020 od 0:00 hodin 

do 18. října 2020 do 23:59 hodin 

nařizuji: 

 ve výchovně vzdělávací činnosti nezařazovat zpěv 

 na 2. stupni základních škol hodiny tělesné výchovy v případě příznivého počasí 

nahradit vycházkami do přírody, v případě nepříznivého počasí se věnovat rozvíjení 

manuální zručnosti a logického myšlení žáků s využitím didaktických pomůcek a her, 

které jsou ve škole k dispozici 

 ve školní družině v případě příznivého počasí co nejvíce zařazovat vycházky do přírody, 

v případě nepříznivého počasí zařazovat výchovně vzdělávací aktivity, které nevyžadují 

zvýšenou tělesnou aktivitu 

 přerušit činnost všech zájmových kroužků ve škole (dívčí florbal, florbal, hra na flétnu, 

keramický kroužek, kroužek ručních prací s mikro nářadím) – přestože se nejedná u 

všech kroužků o sportovní činnosti, dochází při nich ke zvýšenému kontaktu žáků 

z různých ročníků 

doporučuji: 

 na 1. stupni základních škol hodiny tělesné výchovy v případě příznivého počasí 

nahradit vycházkami do přírody, v případě nepříznivého počasí se věnovat rozvíjení 

manuální zručnosti a logického myšlení žáků s využitím didaktických pomůcek a her, 

které jsou ve škole k dispozici 

 

 Mgr. Václava Čejková v. r. 

 ředitelka školy 

č.j.: ZS-MSMecin/869/20 

v Měčíně dne 1. 10. 2020 

mailto:reditelka@zsmecin.cz

